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 14. Rintelner ADAC‐Zuverlässigkeitsfahrt
17./18. Oktober 1970  ‐  Rinteln  ‐  gestartet: 72 / gewertet: 63

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Gesamtwertung

1 1 Hentschel Hans Bad Oldesloe D Opel Commodore GS 11 1 P.
13 Storm Claus Bornhöved D 60 Gold T1

2 1 Meißner Dieter Espelkamp D BMW 1600 TI 13 3 P.
15 Hüsken Hans Espelkamp D 48 Gold T3

3 1 Blome Rena Hannover D Simca 1000 Rallye 15 3 P.
16 Bührig Gerd Hannover D 14 Gold T5 Gruppe?

4 2 Dammermann Manfred Bad Oeynhausen D Opel Commodore GS 11 3 P.
13 Hoffmann Walter Bad Oeynhausen D 56 Gold T1

5 1 Kramer Gunter Hamburg D BMW 2002 TI 22 5 P. ASC Hamburg
17 Blöcker Hans-Egon Neumünster D 18 Gold T2

5 2 Germershausen Wolfgang Heyersum D BMW 1600-2 13 5 P.
15 Soth Hans-Günter Hildesheim D 33 Gold T3 ex aequo

5 2 Huser Kurt Liebenau D BMW 1600 TI 13 5 P.
15 Neelmeier Fritz Liebenau D 36 Gold T3 ex aequo

5 2 Frohberg Joachim Seulingen D Opel Kadett B 1.1 15 5 P.
16 Wetzel Siegfried Göttingen D 17 Gold T5

9 2 König Karl-Heinz Spenge D Opel Kadett B 1.9 12 6 P. MSC Herford
17 Riek Heinz-Dieter Herford D 49 Gold T2

9 1 Schmidt Bernd              Hannover D NSU TT 24 6 P.
8 Schwethelm Willi Einbeck D 53 Gold T4

11 1 Schaper Günter             Braunschweig D Mercedes 250 SL 31 7 P. Ahrens 
3 Herget Wilfried Braunschweig D 39 Gold 41    Racing Team

11 3 Walkenhorst Harro Melle D BMW 2800 11 7 P.
13 Schmidt Juris Bielefeld D 24 Gold T1

13 2 Höppner Kai Elmshorn D Alfa Romeo GTJ 14 9 P.
8 Schuldt Manfred Elmshorn D 51 Gold T4

14 3 Gorny Fritz Lippoldsberg D Fiat 128 15 10 P.
16 Gorny Alfred Lippoldsberg D 35 Gold T5 HOG - N 811

14 4 Hencke Hans-Heinrich Isernhagen D Alfa Romeo Giulia S 13 10 P.
15 Deblitz Lothar Misburg D 26 Silber T3

16 5 Bruns Rainer Hannover D BMW 1600 TI 23 11 P.
15 Bertram Manfred Hannover D 42 Silber T3

17 3 Droste Heinz Schnathorst D BMW 2002 TI 12 12 P.
17 Jessen Olaf Lübbecke D 34 Gold T2

18 4 Gerlach Karl-A. Hannover D BMW 2002 TI 12 14 P.
17 Schmidt Wolf-Dieter Hannover D 21 Silber T2

18 4 Frischmuth Wolfgang Herford D Fiat 850 S 17 14 P. Herforder AC
16 Michaels Gralf Herford D 40 Silber T5

20 5 Riewesell Heiner Elmshorn D NSU 1000 TT 25 16 P.
15 Schuldt Gerd Elmshorn D 7 Silber T5

21 5 Dietz Roland Laatzen D BMW 2002 12 17 P.
17 Klapproth Wilfried Sarstedt D 72 Silber T2 Gruppe?

22 3 Henze Wolfgang Wiershausen D VW 1300 14 24 P.
8 Henze Walter Wiershausen D 66 Silber 14 ex aequo

22 3 Bühl Horst Salzderhelden D VW 1300 14 24 P.
8 Franzke Peter Einbeck D 31 Silber T4 ex aequo

22 4 Tacke Henry Lehrte D Citroen DS 21 11 24 P.
13 Buchholz Horst Düdinghausen D 4 Silber T1
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 14. Rintelner ADAC‐Zuverlässigkeitsfahrt
17./18. Oktober 1970  ‐  Rinteln  ‐  gestartet: 72 / gewertet: 63

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Gesamtwertung (2)

25 6 Wilhelms Jürgen Nienburg D BMW 2002 TI 12 25 P.
17 Baumgarte Jürgen Nienburg D 15 Silber T2

26 5 Becker Walter             Lutter a.Ba. D Opel Commodore GS 11 28 P.
13 Petan Edmund Klein Lafferde D 47 Silber T1

27 7 Struve Harry Elmshorn D BMW 2002 12 29 P.
17 Schwartz Günter Bordesholm D 69 Silber T2

28 6 Meier Walter             Hamburg D Opel Commodore GS 11 32 P.
13 Wolthusen Joachim Hamburg D 32 Silber T1 Wolthus./Meier

29 6 Fricke Friedrich W. Sülbeck D NSU TTS 26 33 P.
16 Becker Wolfgang Sülbeck D 6 Silber T5

30 8 Kater Karl-Heinz Rengsdorf D BMW 2002 22 36 P. AC Mayen
17 Weber Hans EkkehardMayen D 23 Bronze T2 Weber/Kater

31 7 Fasshold Dieter Niederkaufungen D Opel Commodore GS 11 37 P.
13 Randolph Udo Volkmarshausen D 41 Bronze T1

31 7 Fricke Erwin Winkel b. GF D Opel Kadett B 1.1 25 37 P.
16 Grimkowski Dieter Gifhorn D 20 Silber T5

33 8 Büsing Günther Barsinghausen D BMW 2800 11 44 P.
13 Bussius Robert Hannover D 73 Bronze T1

34 8 Raue Helmut Linden b. WF D Opel Kadett B 1.1 15 45 P.
16 Dörfler Hans-Joachim Bad Oldesloe D 10 Bronze T5 Gruppe?

35 6 Westerkamp Otto Levern D BMW 1600-2 13 47 P.
15 Wichering Helmut Dielingen D 62 Silber T3

36 7 Ky Hans Hannover D Renault 16 TS 13 50 P.
15 Deiters Günter Hannover D 64 Silber T3

37 9 Eggerstorf Adolf Hannover D BMW 2002 TI 12 51 P.
17 Rall Peter Hannover D 43 Bronze T2

38 8 Wawrzyn Bernd Hannover D BMW 1600 TI 13 53 P.
15 Sulies Wolfgang Hannover D 75 Bronze T3 Gruppe?

39 9 Baresel Dieter Spenge D Opel Kadett B 1.1 15 54 P.
16 Finkemeyer Dieter Hoyel D 8 Bronze T5

40 10 Kaminski Karl Willehad Bremen D BMW 2002 TI 22 55 P.
17 Tschey Günter Rotenburg/W. D 16 Bronze T2

41 10 Sölter Friedrich Rosenhagen D NSU 1000 TT 15 56 P.
15 Kramer Dieter Neuenknick D 9 Bronze T5

42 11 Aschenbach Manfred Hameln D BMW 2002 12 58 P.
17 Böhm Friedhelm Hameln D 5 Bronze T2

43 9 Kalweit Erwin Göttingen D BMW 1600-2 13 59 P.
15 Zauner Ernst-Johann Tiefenbrunn D 67 Bronze T3

44 5 Hillebrecht Hans Hildesheim D NSU TT 14 68 P.
8 Laimer Horst W. Osnabrück D 22 Bronze T4

45 10 Koch Dieter              Hameln D BMW 1600-2 13 70 P.
15 Kammler Rolf Hameln D 29 Bronze T3

46 11 Stoll Harald Bielefeld D Alfa Romeo Giulia S 13 78 P.
15 Marx Gerd-Peter Bielefeld D 70 Bronze T3

47 11 Kluge Heinz-Werner Hameln D Fiat 128 15 79 P.
16 Prüssner Achim Klein Berkel D 1 Bronze T5

48 12 Koch Hans-Lothar Drensteinfurt D BMW 2002 TI 22 81 P. Scud. Monasteria
17 Kalähne Jürgen Salzgitter D 77 Bronze T2
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 14. Rintelner ADAC‐Zuverlässigkeitsfahrt
17./18. Oktober 1970  ‐  Rinteln  ‐  gestartet: 72 / gewertet: 63

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Gesamtwertung (3)

49 6 Ambrosius Kurt Berlin D NSU TT 14 89 P.
8 Sachse Wolfram Berlin D 57 Bronze T4

50 12 Holtz Lothar Wathlingen D Simca 1000 Rallye 25 95 P. H. L. Marhenke
16 Dzrzawa Lothar Wesendorf D 74 Bronze T5

51 13 Bradtmöller Hans-Friedrich Herford D BMW 2002 TI 12 96 P.
17 Wiegmann Michael Bad Oeynhausen D 38 Erinnerung T2

52 9 Brosch Günther Lemgo D BMW 2800 11 105 P.
13 Hübner Eckhard Lemgo D 30 Bronze T1

52 13 Herpichböhm Harro Hannover D NSU Prinz 1000 16 105 P.
16 Gerwig Wolfgang Laatzen D 2 Erinnerung T5

54 14 Jandt Ulrich Hamburg D Opel Kadett B 1.1 15 107 P.
16 Westphalen Karl-Heinz Hamburg D 25 Bronze 15

55 12 Rottenberg Werner Dr. Berlin D Alfa Romeo Giulia S 13 112 P.
15 Mell Friedrich Berlin D 37 Bronze T3

56 14 Ronski Adolf Isernhagen D BMW 2000 TI 12 114 P.
17 Hilliger Henning Hüpede D 58 Erinnerung T2

57 15 Jehle Volker Minden D Opel Kadett B 1.9 12 116 P.
17 Lehzen Klaus-Dieter Minden D 52 Erinnerung T2

58 15 Ahrens Rolf Bad Bramstedt D Opel Kadett B 1.1 25 124 P. ASC Hamburg
16 Ahrens Hildegard Bad Bramstedt D 19 Erinnerung T5

59 7 Thulke Wolfgang Salzgitter D NSU TT 14 150 P.
8 Pritzkow Dieter Haverlah D 61 Erinnerung T4

60 16 Broszei Immo Berlin D BMW 2002 TI 12 176 P.
17 Schneider Jörg                 Berlin D 44 Erinnerung T2

61 13 Kropp Heinz G. Berlin D BMW 1600 TI 23 231 P.
15 Stenzel Rolf Berlin D 13 Erinnerung T3

62 17 Makowka Karl-Wilhelm Berlin D Opel Rekord C 1.9 12 632 P.
17 Wenzel Peter Berlin D 46 Erinnerung T2

63 8 Scheffel Karin Berlin D NSU TT 14 812 P.
8 Scheffel Jürgen Berlin D 28 Erinnerung T4

        Klassenwertung Gruppe 3+4

11 1 Schaper Günter             Braunschweig D Mercedes 250 SL 31 7 P. Ahrens 
3 Herget Wilfried Braunschweig D 39 Gold 41    Racing Team

x x Wesol Reinhart Berlin D Porsche 914/6 42 ausg.
3 Hartsch Horst Berlin D 12 41 X

x x Fleer Dieter Herford D Simca 1200 SC 34 ausg. AC Herford
3 Krick Axel Herford D 27 41 X

        Klassenwertung Gruppe 1+2 über 2000 cm³

1 1 Hentschel Hans Bad Oldesloe D Opel Commodore GS 11 1 P.
13 Storm Claus Bornhöved D 60 Gold T1

4 2 Dammermann Manfred Bad Oeynhausen D Opel Commodore GS 11 3 P.
13 Hoffmann Walter Bad Oeynhausen D 56 Gold T1

11 3 Walkenhorst Harro Melle D BMW 2800 11 7 P.
13 Schmidt Juris Bielefeld D 24 Gold T1

22 4 Tacke Henry Lehrte D Citroen DS 21 11 24 P.
13 Buchholz Horst Düdinghausen D 4 Silber T1
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 14. Rintelner ADAC‐Zuverlässigkeitsfahrt
17./18. Oktober 1970  ‐  Rinteln  ‐  gestartet: 72 / gewertet: 63

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 1+2 über 2000 cm³

26 5 Becker Walter             Lutter a.Ba. D Opel Commodore GS 11 28 P.
13 Petan Edmund Klein Lafferde D 47 Silber T1

28 6 Meier Walter             Hamburg D Opel Commodore GS 11 32 P.
13 Wolthusen Joachim Hamburg D 32 Silber T1 Wolthus./Meier

31 7 Fasshold Dieter Niederkaufungen D Opel Commodore GS 11 37 P.
13 Randolph Udo Volkmarshausen D 41 Bronze T1

33 8 Büsing Günther Barsinghausen D BMW 2800 11 44 P.
13 Bussius Robert Hannover D 73 Bronze T1

52 9 Brosch Günther Lemgo D BMW 2800 11 105 P.
13 Hübner Eckhard Lemgo D 30 Bronze T1

x x Kristowski Wolfgang Berlin D Mercedes 250 21 ausg.
13 Lensch Carsten Berlin D 55 T1 X

x x Köhring Fritz Wanne-Eickel D Mercedes 280 SE 11 ausg.
13 Balk Peter Gelsenkirchen D 50 T1 X

x x zur Mühlen Heinrich Amelgatzen D Mercedes 280 SE 11 ausg.
13 Kleinsorge Günter Hameln D 3 T1 X

x x Schminke Wilfried Bad Wildungen D Mercedes 220 D 11 ausg.
13 Löbach Bernd Wabern D 71 T1 X

        Klassenwertung Gruppe 1+2 bis 2000 cm³

5 1 Kramer Gunter Hamburg D BMW 2002 TI 22 5 P. ASC Hamburg
17 Blöcker Hans-Egon Neumünster D 18 Gold T2

9 2 König Karl-Heinz Spenge D Opel Kadett B 1.9 12 6 P. MSC Herford
17 Riek Heinz-Dieter Herford D 49 Gold T2

17 3 Droste Heinz Schnathorst D BMW 2002 TI 12 12 P.
17 Jessen Olaf Lübbecke D 34 Gold T2

18 4 Gerlach Karl-A. Hannover D BMW 2002 TI 12 14 P.
17 Schmidt Wolf-Dieter Hannover D 21 Silber T2

21 5 Dietz Roland Laatzen D BMW 2002 12 17 P.
17 Klapproth Wilfried Sarstedt D 72 Silber T2 Gruppe?

25 6 Wilhelms Jürgen Nienburg D BMW 2002 TI 12 25 P.
17 Baumgarte Jürgen Nienburg D 15 Silber T2

27 7 Struve Harry Elmshorn D BMW 2002 12 29 P.
17 Schwartz Günter Bordesholm D 69 Silber T2

30 8 Kater Karl-Heinz Rengsdorf D BMW 2002 22 36 P. AC Mayen
17 Weber Hans EkkehardMayen D 23 Bronze T2 Weber/Kater

37 9 Eggerstorf Adolf Hannover D BMW 2002 TI 12 51 P.
17 Rall Peter Hannover D 43 Bronze T2

40 10 Kaminski Karl Willehad Bremen D BMW 2002 TI 22 55 P.
17 Tschey Günter Rotenburg/W. D 16 Bronze T2

42 11 Aschenbach Manfred Hameln D BMW 2002 12 58 P.
17 Böhm Friedhelm Hameln D 5 Bronze T2

48 12 Koch Hans-Lothar Drensteinfurt D BMW 2002 TI 22 81 P. Scud. Monasteria
17 Kalähne Jürgen Salzgitter D 77 Bronze T2

51 13 Bradtmöller Hans-Friedrich Herford D BMW 2002 TI 12 96 P.
17 Wiegmann Michael Bad Oeynhausen D 38 Erinnerung T2

56 14 Ronski Adolf Isernhagen D BMW 2000 TI 12 114 P.
17 Hilliger Henning Hüpede D 58 Erinnerung T2
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 14. Rintelner ADAC‐Zuverlässigkeitsfahrt
17./18. Oktober 1970  ‐  Rinteln  ‐  gestartet: 72 / gewertet: 63

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 1+2 bis 2000 cm³ (2)

57 15 Jehle Volker Minden D Opel Kadett B 1.9 12 116 P.
17 Lehzen Klaus-Dieter Minden D 52 Erinnerung T2

60 16 Broszei Immo Berlin D BMW 2002 TI 12 176 P.
17 Schneider Jörg                 Berlin D 44 Erinnerung T2

62 17 Makowka Karl-Wilhelm Berlin D Opel Rekord C 1.9 12 632 P.
17 Wenzel Peter Berlin D 46 Erinnerung T2

        Klassenwertung Gruppe 1+2 bis 1600 cm³

2 1 Meißner Dieter Espelkamp D BMW 1600 TI 13 3 P.
15 Hüsken Hans Espelkamp D 48 Gold T3

5 2 Germershausen Wolfgang Heyersum D BMW 1600-2 13 5 P.
15 Soth Hans-Günter Hildesheim D 33 Gold T3 ex aequo

5 2 Huser Kurt Liebenau D BMW 1600 TI 13 5 P.
15 Neelmeier Fritz Liebenau D 36 Gold T3 ex aequo

14 4 Hencke Hans-Heinrich Isernhagen D Alfa Romeo Giulia S 13 10 P.
15 Deblitz Lothar Misburg D 26 Silber T3

16 5 Bruns Rainer Hannover D BMW 1600 TI 23 11 P.
15 Bertram Manfred Hannover D 42 Silber T3

35 6 Westerkamp Otto Levern D BMW 1600-2 13 47 P.
15 Wichering Helmut Dielingen D 62 Silber T3

36 7 Ky Hans Hannover D Renault 16 TS 13 50 P.
15 Deiters Günter Hannover D 64 Silber T3

38 8 Wawrzyn Bernd Hannover D BMW 1600 TI 13 53 P.
15 Sulies Wolfgang Hannover D 75 Bronze T3 Gruppe?

43 9 Kalweit Erwin Göttingen D BMW 1600-2 13 59 P.
15 Zauner Ernst-Johann Tiefenbrunn D 67 Bronze T3

45 10 Koch Dieter              Hameln D BMW 1600-2 13 70 P.
15 Kammler Rolf Hameln D 29 Bronze T3

46 11 Stoll Harald Bielefeld D Alfa Romeo Giulia S 13 78 P.
15 Marx Gerd-Peter Bielefeld D 70 Bronze T3

55 12 Rottenberg Werner Dr. Berlin D Alfa Romeo Giulia S 13 112 P.
15 Mell Friedrich Berlin D 37 Bronze T3

61 13 Kropp Heinz G. Berlin D BMW 1600 TI 23 231 P.
15 Stenzel Rolf Berlin D 13 Erinnerung T3

x x Lange Uwe                 Oldenburg i.O. D Alfa Romeo Giulia S 13 ausg.
15 Knupe Hans-Joachim Wilhelmshaven D 59 T3 X

x x Vinke Horst Bramsche D VW 1500 13 ausg.
15 Zevenbergen Joop Hesepe D 68 T3 X

        Klassenwertung Gruppe 1+2 bis 1300 cm³

9 1 Schmidt Bernd              Hannover D NSU TT 24 6 P.
8 Schwethelm Willi Einbeck D 53 Gold T4

13 2 Höppner Kai Elmshorn D Alfa Romeo GTJ 14 9 P.
8 Schuldt Manfred Elmshorn D 51 Gold T4

22 3 Bühl Horst Salzderhelden D VW 1300 14 24 P.
8 Franzke Peter Einbeck D 31 Silber T4 ex aequo

22 3 Henze Wolfgang Wiershausen D VW 1300 14 24 P.
8 Henze Walter Wiershausen D 66 Silber 14 ex aequo
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 14. Rintelner ADAC‐Zuverlässigkeitsfahrt
17./18. Oktober 1970  ‐  Rinteln  ‐  gestartet: 72 / gewertet: 63

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 1+2 bis 1300 cm³ (2)

44 5 Hillebrecht Hans Hildesheim D NSU TT 14 68 P.
8 Laimer Horst W. Osnabrück D 22 Bronze T4

49 6 Ambrosius Kurt Berlin D NSU TT 14 89 P.
8 Sachse Wolfram Berlin D 57 Bronze T4

59 7 Thulke Wolfgang Salzgitter D NSU TT 14 150 P.
8 Pritzkow Dieter Haverlah D 61 Erinnerung T4

63 8 Scheffel Karin Berlin D NSU TT 14 812 P.
8 Scheffel Jürgen Berlin D 28 Erinnerung T4

        Klassenwertung Gruppe 1+2 bis 1150 cm³

3 1 Blome Rena Hannover D Simca 1000 Rallye 15 3 P.
16 Bührig Gerd Hannover D 14 Gold T5 Gruppe?

5 2 Frohberg Joachim Seulingen D Opel Kadett B 1.1 15 5 P.
16 Wetzel Siegfried Göttingen D 17 Gold T5

14 3 Gorny Fritz Lippoldsberg D Fiat 128 15 10 P.
16 Gorny Alfred Lippoldsberg D 35 Gold T5 HOG - N 811

18 4 Frischmuth Wolfgang Herford D Fiat 850 S 17 14 P. Herforder AC
16 Michaels Gralf Herford D 40 Silber T5

20 5 Riewesell Heiner Elmshorn D NSU 1000 TT 25 16 P.
15 Schuldt Gerd Elmshorn D 7 Silber T5

29 6 Fricke Friedrich W. Sülbeck D NSU TTS 26 33 P.
16 Becker Wolfgang Sülbeck D 6 Silber T5

31 7 Fricke Erwin Winkel b. GF D Opel Kadett B 1.1 25 37 P.
16 Grimkowski Dieter Gifhorn D 20 Silber T5

34 8 Raue Helmut Linden b. WF D Opel Kadett B 1.1 15 45 P.
16 Dörfler Hans-Joachim Bad Oldesloe D 10 Bronze T5 Gruppe?

39 9 Baresel Dieter Spenge D Opel Kadett B 1.1 15 54 P.
16 Finkemeyer Dieter Hoyel D 8 Bronze T5

41 10 Sölter Friedrich Rosenhagen D NSU 1000 TT 15 56 P.
15 Kramer Dieter Neuenknick D 9 Bronze T5

47 11 Kluge Heinz-Werner Hameln D Fiat 128 15 79 P.
16 Prüssner Achim Klein Berkel D 1 Bronze T5

50 12 Holtz Lothar Wathlingen D Simca 1000 Rallye 25 95 P. H. L. Marhenke
16 Dzrzawa Lothar Wesendorf D 74 Bronze T5

52 13 Herpichböhm Harro Hannover D NSU Prinz 1000 16 105 P.
16 Gerwig Wolfgang Laatzen D 2 Erinnerung T5

54 14 Jandt Ulrich Hamburg D Opel Kadett B 1.1 15 107 P.
16 Westphalen Karl-Heinz Hamburg D 25 Bronze 15

58 15 Ahrens Rolf Bad Bramstedt D Opel Kadett B 1.1 25 124 P. ASC Hamburg
16 Ahrens Hildegard Bad Bramstedt D 19 Erinnerung T5

x x Steinkamp Günter Malgarten D Opel Kadett B 1.1 15 ausg.
16 Behning Kurt Bramsche D 54 T5 X

ONS-Reg.-Nr. 470/70  Länge: 427 km Start+Ziel: Rinteln-Deckbergen
ohne WPs

Quellen: Alfred Gorny, ONS-Mitteilungen 6-70 erstellt 24.11.2020 ago    
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